[bookmark: _GoBack]广告服务合同

甲方（委托服务方）：_________________________
乙方（提供服务方）：_________________________

经甲乙双方友好协商，乙方向甲方提供约定广告服务，双方签订本协议并遵守以下条款，共同严格履行。
1. 服务内容及标准
_________________________________________________________。
1. 服务期限
本合同服务期限自______年______月______日至______年______月______日止。合作期满后，双方若需继续合作，应另行签订协议。
1. 服务费用及支付
1.服务费用总金额为___________元。
2.甲方在广告发布之日起_______日内将款项汇至乙方提供的账户，并即时通知乙方。
1. 权利义务
甲方的权利义务：
1.甲方有权根据本合同要求的服务内容及标准，检查乙方提供的广告服务质量，如乙方提供的服务质量不符合本合同的约定，甲方有权要求乙方在规定时间内做出补充和修正。
2.甲方发布的广告内容必须符合中国法律法规的规定。不得委托乙方发布国家明令禁止的网络广告。
3.甲方必须向乙方提供发布的广告内容真实、有效的资质证明、产品说明书以及有关行政主管部门中的审查批准文件等相关证明材料，并对其所提供证明材料的真实性、有效性独立承担责任。
4.甲方必须依据本合同规定，按时足额向乙方支付广告服务款项。
乙方的权利义务：
1.乙方必须严格遵守《中华人民共和国广告法》及相关适用法律的相关规定及要求发布广告。
2.乙方必须按本合同规定第一条规定的服务内容及标准向甲方提供广告服务。
3.乙方有权要求甲方按其规定提供相关资质证明、产品说明及政府主管部门的审批文件等相关证明材料，甲方拒不提供的，乙方有权拒绝为其发布广告，且不承担因前述材料的真实性、有效件及由此造成的任何经济损失。
4.乙方一旦发现甲方提供的资质证明或产品说明等材料存在虚假成分，有权立即单方面撤除广告，并通知甲方澄清事实，赔偿由此造成的损失。
5.乙方有权要求甲方按时足额支付广告服务费用。
6.乙方有权审查甲方广告内容和表现形式，对不符合法律法规的广告内容和表现形式，有权要求甲方作出修改，甲方拒不修改的，乙方有权拒绝发布。
1. 违约责任
1.双方中任何一方违反本合同的规定，均必须承担相应的法律责任，赔偿对方因此而造成的经济损失。
2.如乙方未能在本合同规定时间内，为甲方提供广告服务，每延迟一天，乙方须减收甲方广告服务费用总额的________%的作为补偿，如延迟时间超过一个月，甲方有权要求中止合同，乙方将向甲方退回全部预付款。
3.如甲方未能在本合同规定时间内，向乙方支付预付款及余款，每延迟一天，甲方须向乙方支付广告服务费用总额________%的赔偿金，如延迟时间超过一个月时间，乙方有权终止合同，并有权要求甲方赔偿广告服务费用总额双倍的经济赔偿金。
4.如由于甲方提供的资质证明或产品说明等证明材料中有虚假成分，或因此引发第三方法律诉讼，要求经济赔偿等问题，甲方必须独立承担全部损失，并赔偿由此给乙方造成的一切名誉和经济损失。
1. 保密协议
甲乙双方均有责任对本协议进行保密，不得以任何方式向公众、媒体宣布本合同的签订和履行等情况。
1. 不可抗力
1. 本合同中所称的“不可抗力事件”系指一方(受影响方)不能预见、不能避免并不能克服的，妨碍该方履行其在本合同项下全部或大部分义务的客观事件，包括但不限于天灾、火灾、洪水、爆炸等。
1. 因不可抗力因素造成合同履行困难的，双方可以协商决定合同延期履行或终止合同。
1. 因不可抗力因素造成合同延期履行或解除的，不视为违约，各自承担不可抗力造成的损失。
1. 因不可抗力因素造成乙方未能提供服务或部分服务的，甲方按照实际服务情况结算服务费用。
1. 其他事项
1.本合同自双方签字盖章之日起生效，自双方权利义务全面结清时终结。
2.本合同未尽事宜由双方另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力，补充协议与本合同约定不一致的，以补充协议约定为准。
3.因本合同发生的任何争议，各方应进行友好协商，协商不成时，任何一方均可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。
4本合同一式______份，甲方执______份，乙方执______份，各份具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：
经办人（签字）：                     经办人（签字）：
户名：                              户名：
开户行：                            开户行：
账号：                              账号：
签订日期：  年  月  日	            签订日期： 年  月  日